
Ministero dell’Istruzione,dell’Università e della Ricerca 

C.P.I.A. 1 NOVARA 
CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI 

Via Aquileia n.1 - 28100 Novara - tel. e fax 0321 431020 

cod. fisc. 94073720032 cod. min. NOMM188009 - sito web www.cpianovara.it 
e-mail: nomm188009@istruzione.it pec: nomm188009@pec.istruzione.it 

Sedi associate: 
Novara Sede carceraria - Borgomanero - c/o Ist. Sec. I Grado “Gobetti”- V.le Dante,13 – Trecate - C.so Roma, 58 

Omegna - c/o I.C. “F.M. Beltrami” Ex-Centro Territoriale Permanente del V.C.O. Via De Amicis, 7 

 

 

Prot. n. 12760         Novara, 28/12/2021 
 

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 
 
Oggetto:  Richiesta valutazione preliminare su convenzione CONSIP Reti Locali 7 – Vodafone per il 

progetto autorizzato - Codice: 13.1.1A-FESRPON-PI-2021-214 - Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento” - Fondi Strutturali 
Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) - REACT EU - Asse 
V - Priorità d’investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 
nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e 
sicuro all’interno degli edifici scolastici”. 

 
CUP assegnato al progetto: C39J21034550006. 
CIG  Z89349F30E 
ODA  6567597 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  Candidatura relativa al piano 20480 del 20/07/2021 - FSE – realizzazione reti cablate e 
wireless nelle scuole presentata da questa Istituzione Scolastica; 

VISTA la delibera del Collegio Docenti n. 14 del 01/09/2021; 

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n. 80 del 14/09/2021; 

VISTA  la nota del 14 ottobre 2021 con la quale sono state pubblicate sulla sezione dedicata al 
“PON Per la Scuola” del sito istituzionale del Ministero dell’Istruzione le graduatorie 
regionali delle proposte approvate.  

VISTA  la nota del 14 ottobre 2021 con la quale l’Autorità di Gestione ha formalmente 
autorizzato e finanziato il progetto presentato dal nostro istituto con codice 
identificativo 13.1.1A-FESRPON “cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 
scolastici” per l’importo di € 40.400,05; 

http://www.cpianovara.it/
mailto:nomm188009@istruzione.it
mailto:nomm188009@pec.istruzione.it


Ministero dell’Istruzione,dell’Università e della Ricerca 

C.P.I.A. 1 NOVARA 
CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI 

Via Aquileia n.1 - 28100 Novara - tel. e fax 0321 431020 

cod. fisc. 94073720032 cod. min. NOMM188009 - sito web www.cpianovara.it 
e-mail: nomm188009@istruzione.it pec: nomm188009@pec.istruzione.it 

Sedi associate: 
Novara Sede carceraria - Borgomanero - c/o Ist. Sec. I Grado “Gobetti”- V.le Dante,13 – Trecate - C.so Roma, 58 

Omegna - c/o I.C. “F.M. Beltrami” Ex-Centro Territoriale Permanente del V.C.O. Via De Amicis, 7 

 

 

VISTA  la determina del 02/11/2021 con la quale è stato formalmente assunto al bilancio il 
finanziamento relativo al progetto, registrata al nostro prot. n. 10849 del 02/11/2021; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche”; 

VISTO  il DL 129 del 28/08/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche 

VISTI  i Regolamenti (UE) n.1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei, il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n.1304/2013 relativo al Fondo Sociale 

CONSIDERATO che è presente su Consip la convenzione Reti Locali 7 di Vodafone; 

DETERMINA 

di inoltrare attraverso ODA sul portale Acquistinrete di Consip la richiesta di valutazione preliminare a 
Vodafone per la realizzazione del progetto. 

 

  Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Francesca Malarby 
               (firmato digitalmente) 

 

http://www.cpianovara.it/
mailto:nomm188009@istruzione.it
mailto:nomm188009@pec.istruzione.it

